1/4 26.03.2020
Артикул Наименование Розница (EUR)
RUSHWORK
200-040-16 Затвор дисковый поворотный РАШВОРК 200-040-16, DN040, PN16, GG25 / GGG40 / EPDM, М/Ф, рукоятка, квадрат 9х9 35,00
200-050-16 Затвор дисковый поворотный РАШВОРК 200-050-16, DN050, PN16, GG25 / GGG40 / EPDM, М/Ф, рукоятка, квадрат 11х11 36,00
200-065-16 Затвор дисковый поворотный РАШВОРК 200-065-16, DN065, PN16, GG25 / GGG40 / EPDM, М/Ф, рукоятка, квадрат 11х11 44,00
200-080-16 Затвор дисковый поворотный РАШВОРК 200-080-16, DN080, PN16, GG25 / GGG40 / EPDM, М/Ф, рукоятка, квадрат 11х11 48,50
200-100-16 Затвор дисковый поворотный РАШВОРК 200-100-16, DN100, PN16, GG25 / GGG40 / EPDM, М/Ф, рукоятка, квадрат 11х11 55,65

4/4 26.03.2020
900-220-080 Привод электрический РАШВОРК 900-220-0080, 220В, 80Нм, F05/F07, муфта 14х14мм, IP67, 30сек 600,00
900-220-150 Привод электрический РАШВОРК 900-220-0150, 220В, 150Нм, F05/F07, муфта 17х17мм, IP67, 30сек 900,00
900-220-200 Привод электрический РАШВОРК 900-220-0200, 220В, 200Нм, F10/F12, муфта 22х22мм, IP67, 30сек 1 000,00
900-220-400 Привод электрический РАШВОРК 900-220-0400, 220В, 400Нм, F10/F12, муфта 22х22мм, IP67 1 050,00
900-220-600 Привод электрический РАШВОРК 900-220-0600, 220В, 600Нм, F10/F12, муфта 27х27мм, IP67, 30сек 1 100,00
900-220-1000 Привод электрический РАШВОРК 900-220-1000, 220В, 1000Нм, F10/F12, муфта 27х27мм, IP67, 30сек 1 138,59
901-380-050 Привод электрический РАШВОРК 901-380-0050, 380В, 50Нм, F05/F07, муфта 14х14мм, IP67 533,00
901-380-080 Привод электрический РАШВОРК 901-380-0080, 380В, 80Нм, F05/F07, муфта 14х14мм, IP67 698,00
901-380-150 Привод электрический РАШВОРК 901-380-0150, 380В, 150Нм, F05/F07, муфта 17х17мм, IP67 1 001,00
901-380-200 Привод электрический РАШВОРК 901-380-0200, 380В, 200Нм, F10/F12, муфта 22х22мм, IP67 1 099,00
901-380-600 Привод электрический РАШВОРК 901-380-0600, 380В, 600Нм, F10/F12, муфта 27х27мм, IP67 1 183,00
901-380-1000 Привод электрический РАШВОРК 901-380-1000, 380В, 1000Нм, F10/F12, муфта 27х27мм, IP67 1 202,00
-DA-9768-55 930-DA-14000 Привод пневматический двойного действия Rushwork , квадрат 55мм, F25 6 890,00
-DA-0009-09 Привод пневматический РАШВОРК 930-DA-0009, 9Нм, DA двойного действия, F03, муфта 9х9мм 55,00
-DA-0014-11 Привод пневматический РАШВОРК 930-DA-0014, 14Нм, DA двойного действия, F03/F05, муфта 11х11мм 63,00
-DA-0024-11 Привод пневматический РАШВОРК 930-DA-0024, 24Нм, DA двойного действия, F03/F05, муфта 11х11мм 93,00
-DA-0043-14 Привод пневматический РАШВОРК 930-DA-0043, 43Нм, DA двойного действия, F05/F07, муфта 14х14мм 104,00
-DA-0060-14 Привод пневматический РАШВОРК 930-DA-0060, 60Нм, DA двойного действия, F05/F07, муфта 14х14мм 127,00
-DA-0093-17 Привод пневматический РАШВОРК 930-DA-0093, 93Нм, DA двойного действия, F05/F07, муфта 17х17мм 149,00
-DA-0133-17 Привод пневматический РАШВОРК 930-DA-0133, 133Нм, DA двойного действия, F05/F07, муфта 17х17мм 168,00
-DA-0197-22 Привод пневматический РАШВОРК 930-DA-0197, 197Нм, DA двойного действия, F07/F10, муфта 22х22мм 197,00
-DA-0308-22 Привод пневматический РАШВОРК 930-DA-0308, 308Нм, DA двойного действия, F07/F10, муфта 22х22мм 295,00
-DA-0526-27 Привод пневматический РАШВОРК 930-DA-0526, 526Нм, DA двойного действия, F10/F12, муфта 27х27мм 415,00
-DA-0802-27 Привод пневматический РАШВОРК 930-DA-0802, 802Нм, DA двойного действия, F10/F12, муфта 27х27мм 589,00
-DA-1293-36 Привод пневматический РАШВОРК 930-DA-1293, 1293Нм, DA двойного действия, F12, муфта 36х36мм 950,00
-DA-1579-36 Привод пневматический РАШВОРК 930-DA-1579, 1579Нм, DA двойного действия, F12, муфта 36х36мм 1 137,00
-DA-2320-46 Привод пневматический РАШВОРК 930-DA-2320, 2320Нм, DA двойного действия, F16, муфта 46х46мм 1 899,00
-DA-3522-46 Привод пневматический РАШВОРК 930-DA-3522, 3522Нм, DA двойного действия, F16, муфта 46х46мм 2 484,00
-DA-4832-46 Привод пневматический РАШВОРК 930-DA-4832, 4832Нм, DA двойного действия, F16, муфта 46х46мм 3 768,00
-DA-7235-46 Привод пневматический РАШВОРК 930-DA-7235, 7235Нм, DA двойного действия, F16, муфта 46х46мм 5 882,00
-DA-9768-55 Привод пневматический РАШВОРК 930-DA-9768, 9768Нм, DA двойного действия, F25, муфта 55х55мм 5 920,00
0-SR-0024-11 Привод пневматический РАШВОРК 930-SR-0024, 24Нм, SR одностороннего действия, F03/F05, муфта 11х11мм 112,00
0-SR-0043-14 Привод пневматический РАШВОРК 930-SR-0043, 43Нм, SR одностороннего действия, F05/F07, муфта 14х14мм 125,00
0-SR-0060-14 Привод пневматический РАШВОРК 930-SR-0060, 60Нм, SR одностороннего действия, F05/F07, муфта 14х14мм 154,00
0-SR-0093-17 Привод пневматический РАШВОРК 930-SR-0093, 93Нм, SR одностороннего действия, F05/F07, муфта 17х17мм 184,00
0-SR-0133-17 Привод пневматический РАШВОРК 930-SR-0133, 133Нм, SR одностороннего действия, F05/F07, муфта 17х17мм 207,00
0-SR-0197-22 Привод пневматический РАШВОРК 930-SR-0197, 197Нм, SR одностороннего действия, F07/F10, муфта 22х22мм 244,00
0-SR-0308-22 Привод пневматический РАШВОРК 930-SR-0308, 308Нм, SR одностороннего действия, F07/F10, муфта 22х22мм 365,00
0-SR-0526-27 Привод пневматический РАШВОРК 930-SR-0526, 526Нм, SR одностороннего действия, F10/F12, муфта 27х27мм 547,00
0-SR-0802-27 Привод пневматический РАШВОРК 930-SR-0802, 802Нм, SR одностороннего действия, F10/F12, муфта 27х27мм 799,00
0-SR-1293-36 Привод пневматический РАШВОРК 930-SR-1293, 1293Нм, SR одностороннего действия, F12, муфта 36х36мм 1 179,00
0-SR-1579-36 Привод пневматический РАШВОРК 930-SR-1579, 1579Нм, SR одностороннего действия, F12, муфта 36х36мм 1 425,00
0-SR-2320-46 Привод пневматический РАШВОРК 930-SR-2320, 1579Нм, SR одностороннего действия, F16, муфта 46х46мм 2 265,00
0-SR-3522-46 Привод пневматический РАШВОРК 930-SR-3522, 3522Нм, SR одностороннего действия, F16, муфта 46х46мм 2 967,00
0-SR-4832-46 Привод пневматический РАШВОРК 930-SR-4832, 4832Нм, SR одностороннего действия, F16, муфта 46х46мм 4 564,00
0-SR-7235-46 Привод пневматический РАШВОРК 930-SR-7235, 7235Нм, SR одностороннего действия, F16, муфта 46х46мм 6 834,00
0-SR-9768-55 Привод пневматический РАШВОРК 930-SR-9768, 9768Нм, SR одностороннего действия, F25, муфта 55х55мм 9 297,00
Привод пневматический Rushwork 930-SR c возвратной пружиной
Приводы RushWork 380В
24 - Пневмоприводы
02. Пневмопривод Rushwork